
 

BR.0210.1.17.2023 

Zarządzenie nr 17 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

w sprawie utworzenia studiów na kierunku lingwistyka stosowana 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) i § 17 ust. 4 pkt 9 Statutu 

Uniwersytetu w Białymstoku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzy się w Uniwersytecie w Białymstoku, od roku akademickiego 2023/2024, studia 

na kierunku lingwistyka stosowana. 

2. Studia będą prowadzone na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim w dyscyplinie wiodącej językoznawstwo. 

3. Jednostką prowadzącą kształcenie na studiach będzie Wydział Filologiczny. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

.  

                   Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 

 


